[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.10.2010г.

                                                                          № 2307
Об утверждении межведомственного плана
действий МО Кабанский район»  по реализации
Доктрины  оздоровления общества в 2010-2011 гг.

1. На основании статьи 8 «Основ законодательства Российской Федерации об охране здоровья граждан» от 22.07.1993г. №5487-1, Постановления Правительства Республики Бурятия от 29.10.2009г. №399 «О Доктрине оздоровления общества Республики Бурятия»,  в целях реализации стратегии государственной политики по формированию здорового образа жизни и духовно-нравственного оздоровления общества постановляю:
2. Утвердить межведомственный план действий МО «Кабанский район»  по реализации Доктрины  оздоровления общества в 2010-2011 гг. (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» О.В. Халтуева.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его  опубликования.

И.о. Руководителя Администрации
МО «Кабанский район»                                                                    О.В. Халтуев

__________________________________________
Проект постановления представлен МУЗ «Кабанская ЦРБ»

_1148977171.doc